ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2107/QĐ-UBND                                                    Đồng Xoài, ngày 30 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Ủy nhiệm thu thuế một số xã trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 26/11/2006;

Căn cứ Luật Thuế thu nhập cá nhân ngày 21/11/2007;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tại Tờ trình số 916/TTr-CT ngày 13/7/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Ủy nhiệm thu thuế đối với một số xã trên địa bàn tỉnh Bình Phước (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Cục Thuế phối hợp với Sở Tài chính, UBND các huyện, thị xã, UBND các xã có tên trong danh sách kèm theo thực hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi

DANH SÁCH CÁC XÃ
KHÔNG TIẾP TỤC THỰC HIỆN ỦY NHIỆM THU THUẾ
(Kèm theo Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 30/7/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Chi cục Thuế
	Lập bộ thuế
	Tổng nợ thuế đến 28/02/2009
	Ghi chú

	Thuế Môn bài
lập bộ đầu năm
	Bộ thuế
tháng 02/2009

	Hộ
	Thuế
	Hộ
	Thuế

	I
	Chi cục Thuế Lộc Ninh
	69
	16,950,000
	23
	1,967,100
	2,874,000

	01
	Xã Lộc Quang
	69
	16,950,000
	23
	1,967,100
	2,874,000

	II
	Chi cục Thuế Bù Đăng
	674
	218,500,000
	398
	42,156,700
	241,904,000

	01
	Xã Thọ Sơn
	106
	32,400,000
	42
	5,396,500
	24,094,000

	02
	Xã Nghĩa Trung
	208
	71,600,000
	128
	14,340,900
	29,848,000

	03
	Xã Thống Nhất
	159
	57,850,000
	94
	11,358,800
	91,732,000

	04
	Xã Bom Bo
	201
	56,650,000
	134
	11,060,500
	96,230,000

	III
	Chi cục Thuế Chơn Thành
	57
	15,700,000
	41
	3,059,600
	146,916,000

	01
	Xã Minh Lập
	57
	15,700,000
	41
	3,059,600
	146,916,000

	IV
	Chi cục Thuế Bình Long
	51
	13,100,000
	14
	2,365,000
	8,330,000

	01
	Xã Tân Lợi
	51
	13,100,000
	14
	2,365,000
	8,330,000

	V
	Chi cục Thuế Bù Đốp
	70
	14,800,000
	39
	2,771,000
	4,113,000

	01
	Xã Tân Tiến
	70
	14,800,000
	39
	2,771,000
	4,113,000

	Tổng cộng
	921
	279,050,000
	515
	52,319,400
	404,137,000